938, poz. 1646, z 2014 r poz. 379, poz. 911,
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877)

Rada Gminy uchwala, co następuje;

§ 1.
Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Rypińskiemu na realizację zadania
pn.'Strategia Rozwoju Społeczo-Gospodarczego" w wysokości 2.170 zł (słownie; dwa
tysiące sto siedemdziesiąt zł ) w formie dotacji celowej w roku 2015.

§ 2.
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Zarządem
Powiatu Rypińskiego a Wójtem Gminy Wąpielsk.

§ 3.